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Produit
Dénomination commerciale : BEYOGLU DUBACO 95G

Ingrédients :

Ingrédients : Sucre, pistaches (15,41%), beurre de cacao, lait entier en poudre, kadayif
(6,41%) ((farine de blé (contient du gluten), eau)), pate de cacao, ghee (matiére
grasse du lait) , huile de palme totalement hydrogénée, lactosérum en poudre,
émulsifiants (Iécithine de tournesol / Iécithine de soja), colorants (extrait de spiruline,
lutéine), ardme (vanilline). Chocolat au lait contient: cacao minimum 25%.

Allergenes :

Contient du gluten, des produits laitiers, des produits a base de soja et des
pistaches. Peut contenir des arachides, des fruits a coques (noisettes et
amandes).

Valeurs nutritionnelles :

Valeurs nutritionnelles pour 100g 2050 kJ / 491kcal
Matieres grasses 28g
Dont acides gras saturés 13g
Glucides 49¢g
Dont sucres 38¢g
Protéines 9,3g
Fibres 2,9¢
Sel 0,3g

Date limite d’utilisation optimale
DDM du produit : 15 mois

Informations complémentaires :

Conservation : A conserver a I’abri de la chaleur et de I’humidité entre 18-22°C.

OGM : absence selon les réglements n°1829/2003 et n°1830/2003 de la commission des
communautés européennes.

Ionisation / irradiation : Tous nos produits sont garantis non ionisés non irradiés.

Pays de fabrication : Produit fabriqué en Turquie.
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